

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ปรับปรุงภูมิทัศน์และพื้นที่หนองเขียว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๖๖,๐๐๐ .-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป..... ปรับปรุงภูมิทัศน์และพื้นที่หนองเขียว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๗ ก.พ. ๒๕๖๑...เป็น(๕๖๖,๐๐๐ .-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการตามแบบ ปร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการตามแบบ ปร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓นายกฤตรัช อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๖.๔นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาตะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....



ขอบเขตของงาน : ข้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์และฟื้นฟูหนองเขียว

๑. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลจันจวี่มีความประสงค์จะดำเนินการ ข้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์และฟื้นฟูหนองเขียว (แบบแปลนตามที่เทศบาลฯ กำหนด) ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามรายละเอียดปริมาณงานเทศบาลตำบลจันจวี่ กำหนด และ ผู้รับจ้างจะต้องจัดหาแรงงานและวัสดุ เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้งานแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามที่กำหนด

๒. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

๒.๑ เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาลฯ จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๒.๒ ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระชื้อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทงราชการหรือของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว

๒.๓ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๓. แบบรูปรายการหรือคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดประมาณและแบบแปลนเทศบาลตำบลจันจวี่กำหนด

๔. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาส่งมอบตามสัญญา ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

๕. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน ๓ งวด

๖. วงเงินในการจัดหา (ราคากลาง)

จำนวน ๔๖๖,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการร่างขอบเขตงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายพิทยาสุทธิ อรุณทิพย์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนเรศ มาละ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤตธัช อุทัยศิลป์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศราวดี คิตข้างบน)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายศานิต ลาดีะดี)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทวี

แบบ ปร.5

งาน/โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหนองเขียว
 ปริมาณงาน: จุดที่ 1. ปรับแก้ผิวถนนเดิม ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5,850.00 ม.
 จุดที่ 2. ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 26.50 ม. หน้า 0.15 ม.
 จุดที่ 3. ก่อสร้างลานหินคลุก ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 485.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักทรวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันทวีใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
 ตามแบบแปลนเลขที่ 039/2561 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทวี
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานคืนทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|------------|---|------------------------------|----------|-----------------------------|---|
| 1 | ประเภทงานอาคาร ปรับปรุงภูมิทัศน์หนองเขียว | 354,429.10 | 1.3074 | 463,380.61 | Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% |
| 2 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร จำนวน 1 ป้าย | 3,000.00 | | 3,000.00 | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ |
| สรุป | | รวมเป็นเงิน | | 466,380.61 | ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ |
| | | คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง | | 466,000.00 | |
| (ตัวอักษร) | | (เขียนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพิทยาสุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง (อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายเนรศ มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายฤกษ์ อุทัยศิริ) วิศวกร โยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศราวุฒิ คัดจ้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศานิต ลาละติ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ว่าที่ร้อยตรี..... (ชื่อสมศักดิ์ คำดี).

รองปลัดเทศบาลตำบลจันทวี

ปลัดเทศบาลตำบลจันทวี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายอริวงค์ ประจักษ์)

ปลัดเทศบาลนคร ปฏิบัติราชการแทน
 นายกเทศมนตริตำบจันทวี

ลงนามวันที่ 27 ก.พ. 2561

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหนองเขียว

ปริมาณงาน: จุดที่ 1. ปรับแก้ที่พื้นถนนเดิม ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 5,850.00 ม.

จุดที่ 2. ก่อสร้างถนน ค.ส.ท. ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 26.50 ม. หน้า 0.15 ม.

จุดที่ 3. ก่อสร้างลานหินทูลุก ขนาดกว้าง 10.00 ม. ยาว 485.00 ม. หน้า 0.15 ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ 031/2561

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายดำรงเกียรติ ตันเชียว

ปรับราคาเมื่อวันที่

27 กุมภาพันธ์ 2561

| ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | | ค่าแรงงาน | | | ราคารวมวัสดุและ แรงงาน |
|-----|--|-----------|-------|------------------|---------|------------|-----------|---------|-----------|---------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วย | อ้างอิง | ราคารวม | ราคาหน่วย | อ้างอิง | ราคารวม | |
| 1 | งานวางป่าขุดคอ | 33,200.00 | ตร.ม. | - | งานทาง | - | 1.76 | งานทาง | 58,432.00 | 58,432.00 |
| 2 | งานดิน - ขุดตัด พื้นทางเดิม | 15.90 | ลบ.ม. | - | งานทาง | - | 21.86 | งานทาง | 347.57 | 347.57 |
| 3 | ปลูกต้นไม้พรวน้ำ | 40.00 | ต้น | 250.00 | 4(0) | 10,000.00 | 100.00 | 4(0) | 4,000.00 | 14,000.00 |
| 4 | หินคลุก | 734.00 | ลบ.ม. | 324.69 | 3(4) | 238,322.46 | | | | 238,322.46 |
| 5 | งานทรายถมรองพื้น | 5.30 | ลบ.ม. | 288.82 | 3(1) | 1,530.75 | 99.00 | 5(4) | 524.70 | 2,055.45 |
| 6 | คอนกรีตผสมเสร็จ 280 KSC. | 15.90 | ลบ.ม. | 1,794.39 | 1(20) | 28,530.80 | 306.00 | 5(7) | 4,865.40 | 33,396.20 |
| 7 | เหล็กตะแกรงขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. | 106.00 | ตร.ม. | 30.00 | 4(0) | 3,180.00 | | | - | 3,180.00 |
| 8 | เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม. | 18.96 | กก. | 20.14 | 1(47) | 381.85 | 3.30 | 5(10.2) | 62.57 | 444.42 |
| 9 | เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม. | 36.14 | กก. | 21.62 | 1(43) | 781.35 | 3.30 | 5(10.2) | 119.26 | 900.61 |
| 10 | งานไม้แบบคอนกรีต 2 ช้างรวมค่าแรง | 53.00 | ม. | 21.94 | งานทาง | 1,162.82 | | | - | 1,162.82 |
| 11 | ค่างานช่างหยอดรอยต่อ | 38.50 | ม. | 10.00 | 4(0) | 385.00 | 14.03 | งานทาง | 540.16 | 925.16 |
| 12 | ค่างานตัดรอยต่อคอนกรีต | 38.50 | ม. | 10.00 | 4(0) | 385.00 | 22.79 | งานทาง | 877.42 | 1,262.42 |
| | | | | | | | | | | 354,429.10 |

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
(นายดำรงเกียรติ ตันเชียว) ผู้ช่วยช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณหนองจิว

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 1.20 ม.ยาว 1.20 ม.

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 2 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

ลายแบบแปลนเลขที่ :039/2561

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ประมาณการโดย นายคำรงค์เกียรติ ตันเชียว

ปริบราคาเมื่อวันที่

27 ก.ย. 2561

| ลำดับที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ราคารวมวัสดุ และแรงงาน |
|----------|---------------------------------------|-----------|----------------------------|------------------|----------|-----------|---------|---------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วย | ราคารวม | ราคาหน่วย | ราคารวม | |
| 1 | แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต | 0.50 | แผ่น | 1,250.00 | 625.00 | - | - | 625.00 |
| 2 | ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หน้า 2.3 มม. | 1.00 | ท่อน | 735.00 | 735.00 | - | - | 735.00 |
| 3 | เหล็กต่อกลาง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม | 2.00 | ท่อน | 214.95 | 429.90 | - | - | 429.90 |
| 4 | งานเขียนตัวหนังสือข้อความ | 1.00 | เหมา | 100.00 | 100.00 | 70.00 | 70.00 | 170.00 |
| 5 | สีกันสนิม | 3.00 | ตร.ม. | 45.79 | 137.37 | 35.00 | 105.00 | 242.37 |
| 6 | สีน้ำมัน | 3.00 | ตร.ม. | 52.08 | 156.24 | 35.00 | 105.00 | 261.24 |
| 7 | คอนกรีต 1:2:4 | 0.15 | ลบ.ม. | 1,479.88 | 221.98 | - | - | 221.98 |
| 8 | ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | - | 0.00 | 250.00 | 250.00 | 250.00 |
| 9 | ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | - | 0.00 | 150.00 | 150.00 | 150.00 |
| | | | | | | | | |
| | รวมเป็นเงิน | | | | 2,405.49 | | 680.00 | 3,085.49 |
| | คิดเป็นเงินเพียง | | (ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน) | | | | | 3,000.00 |

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายคำรงค์เกียรติ ตันเชียว) ผู้ช่วยช่างโยธา